



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

THERMO APARTMENTS APS
C/O MORTEN FISKER HOLM JENSEN, DANMARKSGADE 14, 9850 HIRTSHALS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. april 2024

Thomas Hougaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thermo Apartments ApS c/o Morten Fisker Holm Jensen, Danmarksgade 14 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 43 33 88 38
	Stiftet: 20. juni 2022
	Kommune: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Rishøj Hansen Morten Fisker Holm Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af fast ejendom, udlejning af boliger samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 112 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende, og hvilket har betydet, at selskabskapitalen er negativ med 231 tkr. Selskabet er således omfattet af kapitalbestemmelser i selskabslovens §119, men planlægger kapitalen reetableret fuldt ud via tilførsel af yderligere kapital.

Ledelsen anser selskabet for at være i en opstartsfasen, hvor der er brugt ekstra på vedligeholdelse og renovering, hvoraf den del ekstra er udgiftsført.

Ledelsen arbejder med et større renoverings- og ombygningsprojekt i 2024, og har fået tilsagn om den nødvendige finansiering, som vil ske dels som tilførsel af yderligere egenkapital og dels som lån i pengeinstitut.

Ledelsen forventer underskud i 2024 som dog let kan dækkes ind af ny egenkapital, og forventer herefter overskud når den ombyggede ejendom er udlejet forventeligt fra 2025.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		43.763	-51.067
Af- og nedskrivninger.....		-39.065	-9.502
DRIFTSRESULTAT		4.698	-60.569
Andre finansielle omkostninger.....	2	-148.047	-139.413
RESULTAT FØR SKAT		-143.349	-199.982
Skat af årets resultat.....	3	31.536	40.559
ÅRETS RESULTAT		-111.813	-159.423
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-111.813	-159.423
I ALT		-111.813	-159.423

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		2.875.464	2.818.523
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.875.464	2.818.523
ANLÆGSAKTIVER.....		2.875.464	2.818.523
Udskudte skatteaktiver.....		72.095	40.559
Andre tilgodehavender.....		10.606	3.088
Tilgodehavender.....		82.701	43.647
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		82.701	43.647
AKTIVER.....		2.958.165	2.862.170
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-271.236	-159.423
EGENKAPITAL.....		-231.236	-119.423
Ansvarlig lånekapital.....		2.991.130	2.846.813
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.991.130	2.846.813
Gæld til pengeinstitutter.....		139.943	52.552
Forudbetalt husleje.....		12.214	18.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.500	5.000
Deposita.....		36.614	58.414
Kortfristede gældsforpligtelser.....		198.271	134.780
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.189.401	2.981.593
PASSIVER.....		2.958.165	2.862.170
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-159.423	-119.423
Forslag til resultatdisponering.....		-111.813	-111.813
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-271.236	-231.236

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger gældsbev.	3.729	46.813		
Finansielle omkostninger i øvrigt	144.318	92.600		
	148.047	139.413		
Skat af årets resultat			3	
Regulering af udskudt skat	-31.536	-40.559		
	-31.536	-40.559		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023		2.828.025		
Tilgang		96.006		
Kostpris 31. december 2023		2.924.031		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		9.502		
Årets afskrivninger		39.065		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		48.567		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		2.875.464		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital	2.991.130	0	2.800.000	2.846.813
	2.991.130	0	2.800.000	2.846.813
Eventualposter mv.				6
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Der er optaget ejerpantebrev for 8.500 tkr.				

NOTER**Note****Forudsætninger for fortsat drift****8**

Ledelsen arbejder med et større renoverings- og ombygningsprojekt i 2024, og har fået tilsagn om den nødvendige finansiering, som vil ske dels som tilførsel af yderligere egenkapital og dels som lån i pengeinstitut.

Ledelsen forventer underskud i 2024 som dog let kan dækkes ind af ny egenkapital, og forventer herefter overskud når den ombyggede ejendom er udlejet forventeligt fra 2025.

Såfremt projektet ikke realiseres, vil det være en forudsætning for fortsat drift, at der alligevel tilføres kapital fra ejerne eller sker en tilpasning af driften, således denne genererer overskud.
